Администрация
сельского поселения
    Новый Сарбай
  муниципального
района Кинельский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№43 от 13.08.2024г.

   « О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых
объектов на территории сельского поселения Новый Сарбай, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай
№ 34 от 25.04.2017 года».
    В соответствие с частью 3 статьи 10 Федерального закона « Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области» администрация сельского поселения Новый Сарбай
  Постановляет:
1. Изменить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новый Сарбай  Самарской области, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай № 40 от 29.05.2017 года» ввиду прекращения работы НТО по следующим адресам:
 - Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Советская, 24Б;
 - Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Советская, 26Д;
 - Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Советская, 26В;
- Самарская область, Кинельский район, с. Новый Сарбай, ул. Советская, 26Г.
2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новый Сарбай  Самарской области, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай № 43 от 13.08.2024 года».  (Приложение № 1)
3. Опубликовать схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новый Сарбай  Самарской области, утвержденную постановлением администрации сельского поселения Новый Сарбай № 43 от 13.08.2024 года» в газете «Вестник Нового Сарбая».
4. Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Новый Сарбай Самарской области на официальном сайте муниципального района Кинельский в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу: http:// kinel.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                                       А.С.Золотухин

Àäìèíèñòðàöèÿ

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâûé Ñàðáàé

ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Êèíåëüñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

¹

4

3

îò

13

.0

8

.2024ã.

«

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ñõåìó ðàçìåùåíèÿ

íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ

îáúåêòîâ íà òåððèòîðèè ñ

åëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

,

óòâåðæäåííóþ

ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

¹ 34 îò 25.04

.2017 ãîäà»

.

Â ñîîòâåòñòâèå ñ ÷àñòüþ 3 ñòàòüè 10 Ôåäåðàëüíîãî çàêîíà « Îá îñíîâàõ

ãîñóäàðñòâåííîãî

ðåãóëèðîâàíèÿ òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

è ÷àñòüþ 2 ñòàòüè 5 Çàêîíà

Ñàìàðñêîé îáëàñòè «Î ãîñóäàðñòâåííîì ðåãóëèðîâàíèè òîðãîâîé äåÿòåëüíîñòè íà òåððèòîðèè

Ñàìàðñêîé îáëàñòè» àäìèíèñòðàöèÿ ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

Ïîñòàíîâëÿåò:

1. Èçìåíèòü ñõåìó

ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà òåððèòîðèè ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

Ñ

àìàðñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

ñåëü

ñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé ¹ 40 îò 29.05

.2017 ãîäà»

ââèäó ïðåê

ðàùåíèÿ ðàáîòû ÍÒÎ

ïî ñëåäóþùèì àäðåñàì:

-

Ñàìàðñêàÿ îáëàñòü, Êèíåëüñêèé ðàéîí, ñ. Íîâûé Ñàðáàé, óë. Ñîâåòñêàÿ, 24Á;

-

Ñàìàðñêàÿ îáëàñòü, Êèíåëüñêèé ðàéîí, ñ. Íîâûé Ñàðáàé, óë. Ñîâåòñêàÿ, 26Ä;

-

Ñàìàðñêàÿ îáëàñòü, Êèíåëüñêèé ðàéîí, ñ. Íîâûé Ñàðáàé, óë.

Ñîâåòñêàÿ, 26Â

;

-

Ñàìàðñêàÿ îáëàñòü, Êèíåëüñêèé ðàéîí, ñ. Íîâûé Ñàðáàé, óë.

Ñîâåòñêàÿ, 26Ã.

2. Óòâåðäèòü

ñõåìó ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà òåððèòîðèè ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

Ñ

àìàðñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì àäìèíèñòðàöèè

ñåëü

ñ

êîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé ¹ 43 îò 13.08.2024

ãîäà»

.

(Ïðèëîæåí

èå ¹ 1)

3

. Îïóáëèêîâàòü

ñõåìó ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà òåððèòîðèè

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

Ñ

àìàðñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííóþ ïîñòàíîâëåíèåì

àäìèíèñòðàöèè ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàð

áàé ¹

4

3 îò 13.08.2024

ãîäà»

â ãàçåòå «Âåñòí

èê

Íîâîãî Ñàðáàÿ».

4

.

Ðàçìåñòèòü ñõåìó

ðàçìåùåíèÿ íåñòàöèîíàðíûõ òîðãîâûõ îáúåêòîâ íà òåððèòîðèè ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

Ñ

àìàðñêîé îáëàñòè

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Êèíåëüñêèé â èíôîðìàöèîííî

-

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè Èíòåðíåò ï

î àäðåñó:

http

://

kinel

.

ru

.

5. Êîíòðîëü çà âûïîëíåíè

åì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êèíåëüñêèé

Ñàìàðñêîé îáëàñòè                                                                                       À.Ñ.Çîëîòóõèí